様式第１号（第４条第１項関係）
	 山口県収入証紙
 はりつけ欄
 （消印をしないこと）
	       採　石　業　者
       登録申請書
	 ×整理番号

	 ×審査結果

	 　受　　理
 ×
   年月日
	   年  月  日

	 ×登録番号

                                                        　  年    月    日
  山口県知事                      様
                                  住　　　　　　所
                                  氏名又は名称及び
                                  法人にあっては、
                                  その代表者の氏名
  採石法第３２条の登録を受けたいので、同法第３２条の２第１項の規定に基づき、次
のとおり申請します。
１  事務所の名称及びその所在地
２  その事務所に置く業務管理者の氏名
３  法人にあっては、その業務を行う役員の氏名
  （備考）１  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２  ×印の項は記載しないこと。
          ３　事務所の名称及び所在地は、山口県内で行おうする採石業を管轄する事　　　　　　務所のみならず、全ての事務所について記載すること。
別記第２号の１様式（第４条第２項、第６条第３項、第７条第２項関係）
誓　　　　約　　　　書

私は、採石法第３２条の４第１項第１号から第　　号まで及び第７号に規定されている欠格者

に該当しないことを誓約します。
            年    月    日
  山口県知事                        様
                     （登録申請者）  住　　   　所
　　　　　　　 　　　　　　　　 　  (ふりがな)
                                     氏　　     名

　（備考）　「第　　 号」は誓約者（申請者）が、自然人の場合にあっては「第４号」、法人に
あっては「第５号」と記入すること。
別記第２号の２様式（第４条第２項、第６条第３項、第７条第２項関係）
誓　　　　約　　　　書

  私は、採石法第３２条の４第１項第１号から第４号まで及び第７号に規定されている欠格者に
該当しないことを誓約します。
            年    月    日
  山口県知事                        様
（役 　 員）　  住所
(ふりがな)
　　　　　　　　　　　　氏名
生年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日

別記第３号様式（第４条第２項、第７条第２項関係）
誓　　　　約　　　　書
  私は、採石法第３２条の４第１項第１号から第４号まで及び第７号に規定されている欠格者に
該当しないことを誓約します。
            年    月    日
  山口県知事                        様

       　　　　　　  （業務管理者） 　 住所
                 　            　   （ふりがな）
氏　    名
生年月日　　　   　 年　   　月 　　　日

様式第４号（第４条第２項、第７条第２項関係）
                        業務管理者証明書
  下記の事務所に係る業務管理者は、申請者本人又は当方の従業員であることに相違あ

りません。
            年    月    日
  山口県知事                        様
                                          住　　　所
                              登録申請者
                                          氏　　　名
                                      記
	 事務所名

	 従事する業務
 管理者氏名

	 同　　上　　の
 生年月日

	 区　　　　　分
	   本　人  ・  役　員  ・  従業員

	 業務管理者試験
 合格番号